
2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 141,877 103,228 38,649

1.기타 교직원보수 16,380 19,500 -3,120

1.학교운영지원수당 16,380 19,500 -3,120

1.교원연구활동비 16,380 19,500 -3,120

1.학교운영지원수당 16,380 19,500 -3,120교원연구비(초등)  65,000원×18명×9월= 10,530,000

교원연구비(유치원)  65,000원×4명×10월

=
2,600,000

교원연구(초등)  -65,000원×21명×10월= -13,650,000

교원연구(유치)  -65,000원×4명×10월= -2,600,000

2.교직원 복지 및 역량강화 125,497 83,728 41,769

1.교직원연수 2,350 2,350 0

1.연수비 지원 1,120 1,120 0

1.교직원복지비 1,120 1,120 0  

2.학생평가 교원 역량강화 직무연수비(목적)480 480 0

1.운영수당 480 480 0  

3.전문적학습공동체 역량강화 연수비(목적)750 750 0

1.운영수당 750 750 0  

2.교직원복지 123,147 81,378 41,769

1.처우개선비 118,747 76,978 41,769

1.무기계약직원인건비 118,747 76,978 41,769(성립전)학비보조수당  416,760원×7회= 2,918,000

(성립전)정액급식비  130,000원×4월×13

명=
6,760,000

(성립전)교통보조비  60,000원×4월×13명

=
3,120,000

(성립전)장기근무수당  20,000,000원×1월

=
20,000,000

(성립전)맞춤형복지비  1,539,000원×1회= 1,539,000

(성립전)가족수당  1,182,000원×1회= 1,182,000

(성립전)명절휴가비  500,000원×12명

+250,000원×1명=
6,250,000

2.시간외수당 4,400 4,400 0

1.무기계약직원인건비 4,400 4,400 0  

3.피복비 0 0 0
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1.교직원복지비 0 0 0  

2.학생복지/교육격차 해소 424,004 397,925 26,079

1.급식 관리 391,523 367,358 24,165

1.학교급식운영 391,523 367,358 24,165

1.우수농산물(시보조) 15,353 15,353 0

1.급식용식재료비 15,353 15,353 0  

2.영양사 인건비(조정:대체) 4,000 4,000 0

1.무기계약직원인건비 4,000 4,000 0  

3.조리사 인건비(조정) 3,000 3,000 0

1.무기계약직원인건비 3,000 3,000 0  

4.조리실무사인건비(무상급식) 51,334 51,334 0

1.무기계약직원인건비 44,830 44,830 0  

2.기간제직원인건비 2,160 2,160 0  

3.무기계약직원법정부

담금
4,344 4,344 0  

5.급식일반운영(무상+교직원급식비)23,010 23,010 0

1.일반수용비 9,210 9,210 0  

2.상하수도료 6,000 6,000 0  

3.연료비 7,800 7,800 0  

6.식재료(보조+무상+수익) 206,466 206,466 0

1.급식용식재료비 206,466 206,466 0  

7.우유대금(교직원+초등) 22,113 22,113 0

1.우유대금 22,113 22,113 0  

8.조리실무사 인건비(조정) 6,000 6,000 0

1.무기계약직원인건비 6,000 6,000 0  

9.급식운영비(학교기본운영비) 11,710 11,710 0

1.기간제직원인건비 1,680 1,680 0  

2.일반수용비 9,880 9,880 0  

3.여비 150 150 0  
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10.급식운영비(폐식용유 매각대금) 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

11.영양사 인건비(목적) 17,729 8,748 8,981

1.무기계약직원인건비 17,729 8,748 8,981(성립전)월급여  1,850,910원×1월= 1,851,000

(성립전)월급여  1,851,000원×1월= 1,851,000

(성립전)월급여  1,851,000원×1월= 1,851,000

(성립전)월급여  1,850,000원×1월= 1,850,000

(성립전)4대보험  572,000원×1월= 572,000

(성립전)4대보험  335,000원×1월= 335,000

(성립전)4대보험  202,000원×1월= 202,000

(성립전)4대보험  203,000원×1월= 203,000

(성립전)면허가산수당  83,000원×1월= 83,000

(성립전)면허가산수당  83,000원×1월= 83,000

(성립전)위험수당  50,000원×1월= 50,000

(성립전)위험수당  50,000원×1월= 50,000

12.조리사 인건비(목적) 15,702 7,892 7,810

1.무기계약직원인건비 15,702 7,892 7,810(성립전)월급여  995,000원×1월= 995,000

(성립전)월급여  1,740,000원×1월= 1,740,000

(성립전)월급여  1,740,000원×1월= 1,740,000

(성립전)월급여  1,741,000원×1월= 1,741,000

(성립전)4대보험  863,430원×1월= 864,000

(성립전)4대보험  228,000원×1월= 228,000

(성립전)4대보험  183,000원×1월= 183,000

(성립전)4대보험  183,000원×1월= 183,000

(성립전)위험수당  30,000원×1월= 30,000

(성립전)위험수당  6,000원×1월= 6,000

(성립전)위험수당  50,000원×1월= 50,000

(성립전)위험수당  50,000원×1월= 50,000
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13.조리실무사 인건비(목적) 14,906 7,532 7,374

1.무기계약직원인건비 14,906 7,532 7,374(성립전)월급여  930,000원×1월= 930,000

(성립전)월급여  1,657,000원×1월= 1,657,000

(성립전)월급여  1,657,000원×1월= 1,657,000

(성립전)월급여  1,657,000원×1월= 1,657,000

(성립전)4대보험  766,410월×1월= 767,000

(성립전)4대보험  219,000원×1월= 219,000

(성립전)4대보험  176,000원×1월= 176,000

(성립전)4대보험  175,000원×1월= 175,000

(성립전)위험수당  30,000원×1월= 30,000

(성립전)위험수당  6,000원×1월= 6,000

(성립전)위험수당  50,000원×1월= 50,000

(성립전)위험수당  50,000원×1월= 50,000

2.보건 관리 21,646 20,732 914

1.학생및교직원보건안전관리 10,162 10,162 0

1.학교안전공제회비 1,558 1,558 0

1.학생복지비 1,558 1,558 0  

2.학생건강검사 5,044 5,044 0

1.학생복지비 5,044 5,044 0  

3.보건실운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.학생복지비 1,400 1,400 0  

4.학생보건교육 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

5.응급학생관리비 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

6.보건교육 자료 구입비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  
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7.교직원 연수 460 460 0

1.여비 60 60 0  

2.교육운영비 400 400 0  

2.학교환경위생관리 11,484 10,570 914

1.공기질측정 1,914 1,000 914

1.일반수용비 1,914 1,000 914공기질측정  914,000원×1회= 914,000

2.물탱크관리 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

3.방역관리 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0  

4.먹는물관리 4,250 4,250 0

1.일반수용비 4,250 4,250 0  

5.공기청정기 유지관리비(목적) 3,420 3,420 0

1.일반수용비 3,420 3,420 0  

3.교육격차 해소 5,055 4,055 1,000

1.방과후학교활동비지원 5,055 4,055 1,000

1.방과후학교 자유수강권 (목적) 5,055 4,055 1,000

1.교육운영비 5,055 4,055 1,000
(성립전)방과후학교 자유수강권(목적)  

1,000,000원×1교=
1,000,000

4.학생복지 5,780 5,780 0

1.학생복지운영 5,780 5,780 0

1.초등학교 졸업앨범 제작(수익자) 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0  

2.유치원 졸업앨범 제작(수익자) 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

3.졸업앨범 학교보관용 구입(자체) 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0  

3.기본적 교육활동 148,584 147,005 1,579

1.교과 활동 117,984 110,505 7,479
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1.교과활동지원 50,120 50,120 0

1.보결(대상)수업관리 900 900 0

1.운영수당 900 900 0  

2.학습준비물 구입 10,250 10,250 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학습준비물 9,750 9,750 0  

3.혁신공감학교 운영(목적) 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0  

4.혁신교육지구 운영(목적) 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

5.[온마을]고양혁신교육지구 운영(시보조)20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0  

6.대안교육운영 지원(목적) 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

7.온마을 문화체험(시보조) 390 390 0

1.교육운영비 390 390 0  

8.온마을 찾아가는 협력마을 강사비(시보조)1,980 1,980 0

1.교육운영비 1,980 1,980 0  

2.국어교과활동 2,900 2,900 0

1.성장배려 학년제확산(총액) 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.학생주도성프로젝트 활동 지원(총액)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.과학교과활동 4,800 4,800 0

1.과학교구 및 실험실습비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

4.체육교과활동 10,000 10,000 0

1.체육교구구입 500 500 0
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1.교육운영비 500 500 0  

2.학교스포츠클럽 활동지원(총액) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.수영안전 교육(시보조) 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

5.예술교과활동 1,360 1,360 0

1.문화예술교육 바이올린(수익자) 1,360 1,360 0

1.운영수당 1,360 1,360 0  

6.외국어교과활동 2,000 2,000 0

1.영어교육 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.외국어교육활동지원(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.유치원교과활동 46,804 39,325 7,479

1.교과운영 15,772 15,772 0

1.교육운영비 9,188 9,188 0  

2.학습준비물 3,000 3,000 0  

3.학생복지비 1,584 1,584 0  

4.비품구입비 2,000 2,000 0  

2.환경개선 1,040 1,040 0

1.일반수용비 1,040 1,040 0  

3.유아학비 방과후 지원(목적) 11,598 5,683 5,915

1.교육운영비 11,598 5,683 5,915
(성립전)유아학비 방과후과정 지원  

1,520,000원×1월=
1,520,000

(성립전)유아학비 방과후과정 지원  

1,560,000원×1월=
1,560,000

(성립전)유아학비 방과후과정 지원  

1,385,000원×1회=
1,385,000

(성립전)유아학비 방과후과정 지원  

50,000원×29명=
1,450,000

4.교원연수비 지원 280 280 0

1.교직원복지비 280 280 0  
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5.학부모 상담 주간 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

6.유치원 행사 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

7.학생안전공제회 138 138 0

1.학생복지비 138 138 0  

8.유치원 교과운영(수익자) 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

9.유아학비(수익자) 34 400 -366

1.교육운영비 34 400 -366유아학비(수익자)  -366,000원×1회= -366,000

10.유아학비 교육과정 지원(목적) 5,042 3,112 1,930

1.교육운영비 5,042 3,112 1,930
(성립전)유아학비 교육과정지원(목적)  

520,000원×1월=
520,000

(성립전)유아학비 교육과정지원(목적)  

820,000원×1회=
820,000

(성립전)유아학비 교육과정지원(목적)  

590,000원×1월=
590,000

11.고양혁신교육지구 운영(시보조) 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

2.창의적 체험활동 30,600 36,500 -5,900

1.자율활동 8,900 8,900 0

1.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

2.학교환경정리 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

3.환경정리 용품 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0  

4.장촌 한마당 체육대회 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0
체육대회 준비물품 구입  -150,000원×1회

=
-150,000

체육대회 프로그램 운영  150,000원×1회= 150,000

5.학급운영비 2,700 2,700 0
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1.일반수용비 1,700 1,700 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 21,700 27,600 -5,900

1.현장체험학습활동(수익자) 21,700 27,600 -5,900

1.교육운영비 21,700 27,600 -5,9004학년 현장체험학습비  -2,991,040원×1회 -2,991,000

5학년 현장체험학습비  -1,666,220원×1회 -1,666,000

6학년 현장체험학습비  2,037,330원×1회 2,038,000

유치원 현장체험학습비  -3,281,000원×1

회
-3,281,000

4.선택적 교육활동 420,673 376,205 44,468

1.방과후학교 운영 342,576 315,038 27,538

1.방과후학교운영 170,322 171,322 -1,000

1.방과후학교운영(수익자) 166,922 166,922 0

1.일반수용비 8,222 8,222 0  

2.운영수당 117,450 117,450 0  

3.교육운영비 41,250 41,250 0  

2.방과후학교전시회(자체) 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

3.방과후학교운영(자체) 3,200 4,200 -1,000

1.운영수당 3,200 4,200 -1,000방과후코디인건비  -500,000원×1명×2월= -1,000,000

2.돌봄교실운영 119,679 91,691 27,988

1.돌봄교실 운영(수익자) 35,100 35,100 0

1.교육운영비 35,100 35,100 0  

2.초등돌봄교실 운영(목적) 54,695 23,739 30,956

1.무기계약직원인건비 43,760 18,752 25,008(성립전)인건비  1,471,000원×2명×7월= 20,594,000

(성립전)4대보험  315,220원×2명×7월= 4,414,000

2.교육운영비 10,435 4,487 5,948
(성립전)1반 프로그램운영비  580,000원

×1교=
580,000

(성립전)1반 기타운영비  2,394,000원×1

교=
2,394,000

(성립전)2반프로그램운영비  580,000원×1

교=
580,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

(성립전)2반 기타운영비  2,394,000원×1

교=
2,394,000

3.학생지원금 500 500 0  

3.초등돌봄운영비(시보조) 13,080 13,080 0

1.무기계약직원인건비 4,962 4,962 0  

2.교육운영비 8,118 8,118 0  

4.한류초 초등돌봄교실 운영비(목적)16,804 19,772 -2,968

1.교육운영비 16,804 19,772 -2,968인건비  -1,628,000원×1회= -1,628,000

(성립전)인건비  1,000,000원×2명×1월= 2,000,000

4대보험  104,270원×1회 105,000

(성립전)4대보험  253,000원×2명×1월= 506,000

(성립전)3반 프로그램 운영  949,000원×1

교=
949,000

3반 프로그램 운영  -1,367,430원×1회 -1,367,000

4반 프로그램 운영  -1,483,300원×1회 -1,483,000

(성립전)4반 프로그램 운영  950,000원×1

교=
950,000

3반 기타운영비  -1,949,000원×1회= -1,949,000

(성립전)3반 기타운영비  949,000원×1교= 949,000

(성립전)4반 기타운영비  950,000원×1교= 950,000

4반 기타운영비  -1,950,000원×1회= -1,950,000

급간식비  -1,000,000원×1회= -1,000,000

3.유치원방과후학교운영 52,575 52,025 550

1.유치원 방과후학교 운영 19,275 19,275 0

1.교육운영비 19,275 19,275 0  

2.유치원방과후전담사 인건비(자체) 600 600 0

1.무기계약직원인건비 600 600 0  

3.유치원방과후전담사 인건비(목적)12,500 12,500 0

1.무기계약직원인건비 12,500 12,500 0  

4.방과후전담사 인건비(시보조) 2,400 2,400 0

1.무기계약직원인건비 2,400 2,400 0  
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5.행복한울타리 운영비(목적) 12,000 12,000 0

1.운영수당 12,000 12,000 0  

6.여름 행복한울타리 운영(수익자) 5,800 5,250 550

1.교육운영비 5,800 5,250 550(성립전)문촌(학비지원)  50,000원×11명= 550,000

2.독서활동 37,397 37,397 0

1.독서활동운영 37,397 37,397 0

1.도서구입 9,359 9,359 0

1.도서구입비 9,359 9,359 0  

2.도서실 운영 4,798 4,798 0

1.일반수용비 528 528 0  

2.교육운영비 4,270 4,270 01-4학년 독서록 제작  5,000원×1회 5,000

5~6학년 독서록 제작  -5,000원×1회 -5,000

3.사서인건비(조정) 3,000 3,000 0

1.무기계약직원인건비 3,000 3,000 0  

4.사서인건비(목적) 20,000 20,000 0

1.무기계약직원인건비 14,808 14,808 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,192 5,192 0  

5.사서업무수당(목적) 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0  

3.교기육성 40,700 21,250 19,450

1.교기운영 40,700 21,250 19,450

1.육상대회출전운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0간식비  -118,000원×1회= -118,000

교통비  -46,000원×1회= -46,000

식비  -136,000원×1회= -136,000

육상운영물품구입  300,000원×1회= 300,000

2.체육코치인건비(목적) 0 1,800 -1,800

1.기간제직원인건비 0 1,037 -1,037연차수당  -103,700원×1명×10일= -1,037,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.기간제직원법정부담

금
0 763 -763국민연금보험료  -8,000원×1명= -8,000

고용보험료  -41,500원×1명×12월= -498,000

산재보험료  -21,450원×1명×12월= -257,000

3.체육코치인건비 지원(자체) 4,000 4,000 0

1.기간제교원인건비 4,000 4,000 0  

4.체육코치 인건비(목적) 23,500 14,100 9,400

1.무기계약직원인건비 23,500 14,100 9,400(성립전)월급여  1,851,000원×4월= 7,404,000

(성립전)4대보험  499,000원×1월= 499,000

(성립전)연차수당  1,497,000원×1월= 1,497,000

5.전국소년체육대회 선수 훈련비(목적)350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

6.학교운동부 체육육성종목 지원(목적)5,600 0 5,600

1.교육운영비 5,600 0 5,600
(성립전)체육육성종목 지원비(대회출전 및

 훈련 운영 등)  5,600,000원×1교
5,600,000

7.학교운동부 육성지원(시보조) 5,250 0 5,250

1.교육운영비 5,250 0 5,250
(성립전)학교운동부 육성 지원비  

5,250,000원×1교=
5,250,000

8.학교운동부 훈련비 훈련용품비(목적)1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)학교운동부 훈련비 및 훈련용품비

  1,000,000원×1교=
1,000,000

4.기타 선택적 교육활동 0 2,520 -2,520

1.창의교육운영 0 2,520 -2,520

1.창의적교육과정 0 2,520 -2,520

1.일반수용비 0 550 -550예절실 소모품 구입  -100,000원×1회= -100,000

한복 세탁  -15,000원×30벌= -450,000

2.운영수당 0 1,020 -1,020
다도체험 강사비  -30,000원×2시간×17학

급=
-1,020,000

3.교육운영비 0 950 -950차 구입  -100,000원×1회= -100,000

떡만들 재료비  -50,000원×17학급= -850,000

5.교육활동 지원 126,437 111,194 15,243

1.교무업무 운영 10,513 7,566 2,947

1.교무학사운영 10,513 7,566 2,947
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1.교무학사운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.입학식 및 졸업식 운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0  

3.(교무)사회복무요원인건비(자체) 6,813 3,866 2,947

1.기간제직원인건비 6,513 3,866 2,647인건비  331,300원×1명×5월 1,657,000

교통비  3,000원×1명×90일= 270,000

중식비  8,000원×1명×90일= 720,000

2.일반수용비 300 0 300근무복 구입  300,000원×1명×1회= 300,000

2.생활지도운영 19,066 19,066 0

1.학생생활상담지도 8,858 8,858 0

1.Wee프로젝트 운영비(총액교부) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.다문화가정 한국어교실 운영비(목적)2,858 2,858 0

1.일반수용비 218 218 0  

2.운영수당 2,640 2,640 0  

3.미세먼지 저감및 환경교육 선도학교(시보조)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.학교폭력예방 900 900 0

1.학교폭력 예방활동 운영 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

2.학교폭력예방지원/안심알리미)목적) 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.학생안전교육 9,308 9,308 0

1.학생안전교육 강사비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.스쿨존 교통지원(노인일자리) 2,808 2,808 0

1.교육운영비 2,808 2,808 0  
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3.교통안전복 세탁비 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

4.녹색어머니회 운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

5.학생보호인력 운영비(목적) 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0  

6.녹색어머니회 운영비 지원(목적) 500 500 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.비품구입비 200 200 0  

3.학습지원실 운영 36,326 36,246 80

1.방송실운영 200 200 0

1.방송실 운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.정보화실운영 36,126 36,046 80

1.홈페이지관리 30 30 0

1.교육운영비 30 30 0  

2.교육지원 S/W 5,640 5,600 40

1.교육운영비 3,640 3,600 40이지에듀 구입  40,000원×1회= 40,000

2.기타자산취득비 2,000 2,000 0  

3.정보화용품비 8,756 8,756 0

1.일반수용비 5,956 5,956 0  

2.교육운영비 800 800 0  

3.비품구입비 2,000 2,000 0  

4.교육정보화기자재확충 16,700 16,700 0

1.비품구입비 16,700 16,700 0  

5.학내망 관리 4,840 4,800 40

1.일반수용비 4,840 4,800 40e알리미 사용료  40,000원×1회= 40,000

6.ICT활용교육지원/찾아가는연수(목적)160 160 0
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1.운영수당 160 160 0  

4.교육여건 개선 60,532 48,316 12,216

1.교육환경개선 60,532 48,316 12,216

1.어린이 놀이시설 관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.학교시설쾌적성청소비(목적) 10,000 0 10,000

1.시설비 10,000 0 10,000
(성립전)학교시설쾌적성청소비(목적)  

10,000,000원×1교=
10,000,000

3.3종시설물 정기안전 점검(목적) 4,432 2,216 2,216

1.시설비 4,432 2,216 2,216
(성립전)3종시설물 정기안전 점검(목적)  

2,216,000원×1교=
2,216,000

4.소규모환경개선사업/방송장비 교체(목적)46,000 46,000 0

1.비품구입비 46,000 46,000 0  

6.학교 일반운영 269,844 226,095 43,749

1.학교기관 운영 138,848 100,598 38,250

1.부서기본운영 34,240 35,990 -1,750

1.행정실 운영 13,102 13,102 0

1.일반수용비 302 302 0  

2.기타공공요금 600 600 0  

3.여비 12,200 12,200 0  

2.교장실 운영 8,088 8,088 0

1.일반업무추진비 4,800 4,800 0내빈접대물품구입  -134,000원×1회= -134,000

직원,학생 업무협의회  134,000원×1회= 134,000

2.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

3.사무용품구입 2,879 3,879 -1,000

1.일반수용비 2,879 3,879 -1,000
복사용지,신문용지구입  -50,000원×20박

스=
-1,000,000

4.행정장비관리 9,411 9,911 -500

1.일반수용비 5,932 6,432 -500행정장비수리비  -250,000원×2회= -500,000

2.비품구입비 3,479 3,479 0  

5.간행물구독 410 410 0
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1.일반수용비 410 410 0  

6.행정업무수수료 350 600 -250

1.기타공공요금 350 600 -250우편요금  -50,000원×5월= -250,000

2.행정지원인력운용 87,400 47,400 40,000

1.행정실무사 인건비: 3인 (조정) 8,400 8,400 0

1.무기계약직원인건비 8,400 8,400 0  

2.행정실무사 인건비(목적) 26,643 13,003 13,640

1.무기계약직원인건비 26,643 13,003 13,640(성립전)월급여  1,658,000원×5월= 8,290,000

(성립전)4대보험  270,000원×5월= 1,350,000

(성립전)연차수당  500,000원×1회= 500,000

(성립전)퇴직금  3,500,000원×1회= 3,500,000

3.교무실무사 인건비(목적) 26,631 12,991 13,640

1.무기계약직원인건비 26,631 12,991 13,640(성립전)월급여  1,658,000원×5월= 8,290,000

(성립전)4대보험  270,000원×5월= 1,350,000

(성립전)연차수당  500,000원×1회= 500,000

(성립전)퇴직금  3,500,000원×1회= 3,500,000

4.과학실무사 인건비(목적) 25,726 13,006 12,720

1.무기계약직원인건비 25,726 13,006 12,720(성립전)월급여  1,657,000원×5월= 8,285,000

(성립전)4대보험  250,000원×5월= 1,250,000

(성립전)연차수당  500,000원×1회= 500,000

(성립전)퇴직금  2,685,000원×1회= 2,685,000

3.병설유치원기본운영 17,208 17,208 0

1.병설유치원기본운영 14,781 14,781 0

1.일반수용비 2,856 2,856 0  

2.전기요금 8,375 8,375 0  

3.기타공공요금 840 840 0  

4.여비 960 960 0  

5.시설비 1,750 1,750 0  
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2.(유)공기청정기 임대지원(기본운영 지원)351 351 0

1.일반수용비 351 351 0  

3.유치원 원무실 청정기 임대 336 336 0

1.일반수용비 336 336 0  

4.유치원 임시강사 맞춤형복지비(목적)700 700 0

1.맞춤형복지비 700 700 0  

5.유치원교사 학습공동체 연수비(목적)1,040 1,040 0

1.운영수당 1,040 1,040 0  

2.시설 장비 유지 128,351 122,852 5,499

1.학교시설장비유지 128,351 122,852 5,499

1.가스시설관리 840 840 0

1.연료비 840 840 0  

2.냉반방연료비 12,628 12,628 0

1.연료비 12,628 12,628 0  

3.전기시설관리 18,905 18,168 737

1.일반수용비 3,905 3,168 737
전기시설정기검사 수수료  737,000원×1회

=
737,000

2.전기요금 15,000 15,000 0  

4.정보통신시설관리 7,920 7,920 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.기타공공요금 7,620 7,620 0  

5.소방시설관리 4,710 2,910 1,800

1.일반수용비 4,710 2,910 1,800소방시설 보수공사  1,800,000원×1회= 1,800,000

6.당직관리 2,970 2,970 0

1.일반수용비 2,970 2,970 0  

7.화장실관리 2,100 2,600 -500

1.일반수용비 2,100 2,600 -500화장실 소모품구입  -250,000원×2회= -500,000

8.학교시설물관리 26,464 23,057 3,407

1.일반수용비 25,944 22,537 3,407시설소모품 구입비  407,000원×1회= 407,000
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소규모 시설수선비  1,000,000원×3회= 3,000,000

2.기타공공요금 20 20 0  

3.기타자산취득비 500 500 0  

9.승강기 안전관리 2,279 2,224 55

1.일반수용비 2,224 2,224 0  

2.기타공공요금 55 0 55
승강기사고 배상책임 보험료  55,000원×1

회=
55,000

10.시설당직원(특수운영직) 24,170 24,170 0

1.기간제직원인건비 24,170 24,170 0  

11.환경미화원(특수운영직) 25,029 25,029 0

1.무기계약직원인건비 25,029 25,029 0  

12.공기청정기 임대(자체) 336 336 0

1.일반수용비 336 336 0  

3.학교운영 협력 2,645 2,645 0

1.학교운영위원회운영 645 645 0

1.학교운영위원회운영 645 645 0

1.여비 150 150 0  

2.일반업무추진비 495 495 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.일반업무추진비 400 400 0  

7.학교 재무활동 60 60 0

1.반환금 60 60 0

1.반환금 60 60 0

1.시보조금 예금이자 60 60 0

1.반환금 60 60 0  

세출합계 1,531,4791,361,712 169,767
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